
  

 

 

 

   
У К Р А Ї Н А 

ЗАПОРІЗЬКА  ОБЛАСТЬ  
ПОЛОГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 
        п’ята  сесія 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

22 січня  2016 року                                                                           № 24 

 

Про   доповнення    переліку   об’єктів комунальної 
власності територіальної громади міста Пологи,  
які   підлягають приватизації у 2016 році 
  

Керуючись п.30 ст.26 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, п.1  ст.7 Закону України “Про приватизацію невеликих державних 
підприємств (малу приватизацію)”, рішенням 39 сесії 5 скликання Пологівської   
міської ради від 23.06.09 №86 «Про внесення змін до рішення 28 сесії 5 
скликання Пологівської міської ради від 26.08.2008 №2 «Про затвердження 
Положення про порядок та застосування способів приватизації об’єктів 

комунальної власності» Пологівська   міська  рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Доповнити перелік об’єктів  комунальної власності територіальної 
громади міста Пологи, які підлягають приватизації у 2016 році, затверджений 
рішенням    Пологівської міської ради від 25 грудня 2016 року № 23  наступним 
об’єктом: нежитлова будівля за адресою: Запорізька обл., м.Пологи, вул. 
Жовтнева, буд. 65, загальною площею 123,2 м2, спосіб приватизації -конкурс. 

     

     2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 
питань управління комунальною власністю, житлово-комунального 
господарства, транспорту, будівництва та зв’язку. 
 

 

 

 

 

Міський голова                                                             Ю.А. Коноваленко 


